INSPECÇÃO REGIONAL DAS PESCAS

Extracto de Despacho n.º 822/2005 de 24 de Maio de 2005

Por despacho do Subsecretário Regional das Pescas, de 26 de Abril de 2005, no uso da competência
delegada, por despacho conjunto do Presidente do Governo Regional dos Açores e da Secretária Regional
do Ambiente e do Mar, de 25 de Janeiro de 2005, publicado no Jornal Oficial, II série, n.º 7, de 15 de
Fevereiro de 2005:

Helena Catarina Machado Santos Soares, autorizado o contrato de trabalho resolutivo, a termo certo, por
um ano, nos termos da alínea a) do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, na categoria de técnico
superior de 2.ª classe, a partir de 2 de Maio, na Inspecção Regional das Pescas.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

27 de Abril de 2005. – O Chefe de Secção, José Carlos Fialho Gonçalves.